
FRANJEVAČKA KLASIČNA GIMNAZIJA U SINJU  

S PRAVOM JAVNOSTI 

HR - 21230 SINJ, Ulica Franjevačke klasične gimnazije 22, p.p. 14; tel./fax: 021/ 821 809  tek: 

021/825-009; ravnatelj tel.:021/ 660-480 
e-mail: ured@gimnazija-franjevacka-klasicna-sinj.skole.hr ili fkgsinj@gmail.com 

KLASA: 112-07/21-01/3   
URBROJ: 2175-30-01-21-1   

Sinj, 22. siječnja 2021.  

 

 

 

 

                                                        - Kandidatima 

PREDMET: Obavijest o neizboru kandidata  

Obavještavamo Vas da po natječaju za radno mjesto «nastavnik psihologije“, na  neodređeno vrijeme, s 

nepunim radnim vremenom, objavljenom 7. prosinca 2020. g. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje i Franjevačke  klasične gimnazije u Sinju s pravom javnosti, nije izabran nitko od 

prijavljenih kandidata. Objavljivanjem ove obavijesti na mrežnoj stranici Gimnazije smatra se da su 

kandidati  obaviješteni o neizboru kandidata po raspisanom natječaju.  

Zahvaljujemo na Vašoj prijavi.  

 

U privitku:  
Odluka o neizboru kandidata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FRANJEVAČKA KLASIČNA GIMNAZIJA U SINJU  

S PRAVOM JAVNOSTI 

HR - 21230 SINJ, Ulica Franjevačke klasične gimnazije 22, p.p. 14; tel./fax: 021/ 821 809  tek: 

021/825-009; ravnatelj tel.:021/ 660-480 
e-mail: ured@gimnazija-franjevacka-klasicna-sinj.skole.hr ili fkgsinj@gmail.com 

KLASA: 112-07/21-01/3   
URBROJ: 2175-30-01-21-2   

Sinj, 22. siječnja 2021.  

- Kandidatima  

PREDMET: Obavijest o neizboru kandidata  

Obavještavamo Vas da po natječaju za radno mjesto „nastavnik fizike“, na neodređeno 

vrijeme, s nepunim radnim vremenom, objavljenom 7. prosinca 2020. g. na  mrežnim 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Franjevačke klasične gimnazije u  Sinju s 

pravom javnosti, nije izabran nitko od prijavljenih kandidata Objavljivanjem ove obavijesti 

na mrežnoj stranici Gimnazije smatra se da su kandidati  obaviješteni o neizboru kandidata 

po raspisanom natječaju.  

Zahvaljujemo na Vašoj prijavi.  

 

U privitku:  
- Odluka o neizboru kandidata 

 



 

FRANJEVAČKA KLASIČNA GIMNAZIJA U SINJU  

S PRAVOM JAVNOSTI 

HR - 21230 SINJ, Ulica Franjevačke klasične gimnazije 22, p.p. 14; tel./fax: 021/ 821 809 tek: 

021/825-009; ravnatelj tel.:021/ 660-480 
e-mail: ured@gimnazija-franjevacka-klasicna-sinj.skole.hr ili fkgsinj@gmail.com 

KLASA: 012-03/21-02/2   

URBROJ: 2175-30-01-21-1   

Sinj, 18. siječnja 2019.  

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, br.  87/08, 

86/09, 92/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19,  64/20.) i članka 

36. Statuta Franjevačke klasične gimnazije u Sinju s pravom javnosti  ravnatelj Gimnazije Josko 

Kodžoman, prof. dana 18. siječnja 2021. godine donosi sljedeću  

ODLUKU 

o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto “nastavnik Psihologije“ 

1. Temeljem raspisanog natječaja za popunu radnog mjesta „nastavnik Psihologije“ na  neodređeno, 

nepuno radno vrijeme, objavljenog na mrežnim stranicama Franjevačke  klasične gimnazije u Sinju s 

pravom javnosti i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 07.  prosinca 2020., nije izabran nitko od 

prijavljenih kandidata, zbog nedobivanja  prethodne suglasnosti Školskog odbora.  
 

2. Ova odluka objavit će se na mrežnoj stranici škole, te će se dostaviti Hrvatskom  zavodu za 

zapošljavanje.  
 

3. Natječaj za popunu radnog mjesta „nastavnik Psihologije će se ponoviti.  

 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FRANJEVAČKA KLASIČNA GIMNAZIJA U SINJU  

S PRAVOM JAVNOSTI 

HR - 21230 SINJ, Ulica Franjevačke klasične gimnazije 22, p.p. 14; tel./fax: 021/ 821 809  tek: 

021/825-009; ravnatelj tel.:021/ 660-480 
e-mail: ured@gimnazija-franjevacka-klasicna-sinj.skole.hr ili fkgsinj@gmail.com 

KLASA: 012-03/21-02/1   
URBROJ: 2175-30-01-21-1   

Sinj, 18. siječnja 2019.  

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, 

br.  87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 

98/19,  64/20.) i članka 36. Statuta Franjevačke klasične gimnazije u Sinju s pravom 

javnosti  ravnatelj Gimnazije Josko Kodžoman, prof. dana 18. siječnja 2021. godine donosi 

sljedeću  

                                                       ODLUKU 

o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto “nastavnik Fizike“  

 
1. Temeljem raspisanog natječaja za popunu radnog mjesta „nastavnik Fizike“ na neodređeno, 

nepuno radno vrijeme, objavljenog na mrežnim stranicama Franjevačke klasične gimnazije u 

Sinju s pravom javnosti i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 07.  prosinca 2020., nije izabran 

nitko od prijavljenih kandidata, zbog nedobivanja  prethodne suglasnosti Školskog odbora.  
 

2. Ova odluka objavit će se na mrežnoj stranici škole, te će se dostaviti Hrvatskom  zavodu za 

zapošljavanje.  
 

3. Natječaj za popunu radnog mjesta „nastavnik Fizike  će se ponoviti.  

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 



FRANJEVAČKA KLASIČNA GIMNAZIJA U SINJU  

S PRAVOM JAVNOSTI 
HR - 21230 SINJ, Ulica Franjevačke klasične gimnazije 22, p.p. 14; tel./fax: 021/ 821 809  tek: 

021/825-009; ravnatelj tel.:021/ 660-480 

e-mail: ured@gimnazija-franjevacka-klasicna-sinj.skole.hr ili fkgsinj@gmail.com 

KLASA: 112-07/21-01/1   

URBROJ: 2175-30-01-21-1   
Sinj, 22. siječnja 2021.  

                                                                                   - Kandidatima  

PREDMET: Obavijest  

Obavještavamo Vas da je po natječaju za radno mjesto «nastavnik geografije», na  određeno 

vrijeme, s nepunim radnim vremenom, zamjena za odsutnu radnicu, objavljenom 7.  prosinca 2020. g. 

na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Franjevačke  klasične gimnazije u Sinju s 

pravom javnosti, izabran Stipe Mađor-Božinović, mag. educ.  geografije i mag. educ. njemačkoga jezika 

i književnosti.   

Objavljivanjem ove obavijesti na mrežnoj stranici Gimnazije smatra se da su 

kandidati  obaviješteni o izboru kandidata po raspisanom natječaju.  

Zahvaljujemo na Vašoj prijavi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


